ỦY BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 224/QĐ-UBND

                       Đồng Xoài, ngày 06 tháng 02 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao tổng nguồn vốn nước ngoài (IDA)

từ năm 2002 đến 2006 cho Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn

dựa vào cộng đồng (CBRIP) tiếp tục thực hiện trong năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 33/2005/QĐ-UB ngày 17/3/2005 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn ngoài nước năm 2005 cho Dự án Hạ tầng nông thôn dựa vào cộng đồng;

 Căn cứ Quyết định số 41/2005/QĐ-UB ngày 31/3/2005 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch vốn ngoài nước của các năm 2002, 2003 và 2004 của Dự án HTCS nông thôn dựa vào cộng đồng tiếp tục thực hiện trong năm 2006;

Căn cứ Quyết định số 98/2005/QĐ-UBND ngày 24/8/2005 của UBND tỉnh về việc bổ sung vốn đầu tư (nguồn IDA) cho các xã và huyện thuộc Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng sau đánh giá giữa kỳ;

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 28/3/2006 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch chi tiết vốn nước ngoài (IDA) cho Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng năm 2006 - tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1903/QĐ-UBND ngày 02/11/2006 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch bổ sung vốn nước ngoài (IDA) và tạm giao nguồn vốn đối ứng thuộc ngân sách địa phương cho Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng năm 2006 - tỉnh Bình Phước;

Căn cứ kết quả thực hiện Dự án đến năm 2006;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số 88/TTr-SKHĐT ngày 31/01/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao tổng nguồn vốn nước ngoài (IDA) từ năm 2002 đến năm 2006 cho Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng (CBRIP) tiếp tục thực hiện trong năm 2007 (có hệ thống chỉ tiêu kế hoạch kèm theo).

Điều 2. Quyết định này thay thế các Quyết định số 33/2005/QĐ-UB ngày 17/3/2005, Quyết định số 41/2005/QĐ-UB ngày 31/3/2005, Quyết định số 98/2005/QĐ-UBND ngày 24/8/2005, Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 28/3/2006 và Quyết định số 1903/QĐ-UBND ngày 02/11/2006 và những văn bản khác có liên quan của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch vốn nước ngoài (IDA) cho Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Dự án HTCS nông thôn dựa vào cộng đồng tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                       KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Phạm Văn Tòng